SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MTNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcta r rECNoLocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'28I DE 31 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável para elaborar o Projeto de Execução Acústica,

Sonorização, Iluminação, Elétrica Cênica e Vestimentas Cênicas no Novo
Auditório/Teatro do Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

SERVIDOR Matric.SIAPE
OZENIR LUCIANO DA SILVA JUNIOR 1606103
ADELSON APARECIDO SCOTTI 21 55806
ALAN SILVA BARBOSA 1933693
GILSON LOPES 1781356
MARIA EDNEIDE TORRES COELHO 1672674

TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO 1971841

2. DETERMINAR o prúo de 45(quarenta e cinco) dias para a conclusão dos
trabalhos

G
(\

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Éín
As

+
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
PorÍaria n'160/2015, DOU de 20/08/2015

-a>